



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017

№ 68

*О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты
Владимирской области*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление Губернатора области от 01.02.2011 № 55 «Об утверждении комплексных инвестиционных планов модернизации моногородов области» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 после слова «Органам» дополнить словами «исполнительной власти области».

1.2. В пункте 5:

а) после слова «органов» дополнить словами «исполнительной власти области»;

б) слова «комитет по экономической политике» заменить словами «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг».

2. Внести в постановление Губернатора области от 09.07.2013 № 789 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» следующие изменения:

2.1. Пункт 2 после слова «Органам» дополнить словами «исполнительной власти области».

2.2. В приложении к постановлению:

2.2.1. В пункте 16:

а) в абзаце 1 слова «первым заместителем Губернатора области по строительству и развитию инфраструктуры» заменить словами «заместителем Губернатора области по строительству», слова «заместителем Губернатора области, руководителем аппарата» заменить словами «заместителем Губернатора области, руководителем представительства администрации области при Правительстве Российской Федерации.»;

б) абзац 2 после слова «органами» дополнить словами «исполнительной власти области».

2.2.2. Пункт 26 изложить в следующей редакции:

«26. Отчеты о выполнении ведомственных целевых программ, включая меры по повышению эффективности их реализации, представляются главными распорядителями средств областного бюджета в департамент финансов,

бюджетной и налоговой политики администрации области ежегодно не позднее 01 февраля текущего года.».

2.2.3. По тексту приложения слова «комитет по экономической политике» в соответствующем падеже заменить словами «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг» в соответствующем падеже.

3. Внести в постановление администрации области от 08.02.2016 № 74 «Об организации оценки соответствия и мониторинга соответствия планов закупки товаров, работ, услуг, планов закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств, проектов таких планов, изменений, внесенных в такие планы, проектов изменений, вносимых в такие планы, годовых отчетов требованиям законодательства Российской Федерации, предусматривающим участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке» следующие изменения:

3.1. В пункте 1 слова «администрацией области» исключить.

3.2. В приложении к постановлению:

3.2.1. В названии приложения и в абзаце 1 пункта 1.1 слова «администрацией области» исключить;

3.2.2. В пункте 1.2 слова «комитет по экономической политике администрации области (далее — Комитет)» заменить словами «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации области (далее — Департамент).».

3.2.3. В пунктах 2.1 и 2.3 слово «Комитет» в соответствующем падеже заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже.

3.2.4. В пункте 2.2 слова «первым заместителем Губернатора области по промышленности и экономической политике» заменить словами «директором Департамента».

4. Внести изменение в постановление администрации области от 01.12.2016 № 1061 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты области и признании утратившими силу отдельных постановлений Губернатора области», заменив в преамбуле слова «В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2011» словами «В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001».

5. Признать утратившим силу пункт 13 постановления администрации области от 28.08.2014 № 915 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Владимирской области в сфере информатизации».

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю.Орлова